

**PROTOKÓŁ NR 256/2024**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego**  
**w dniu 16 stycznia 2024 r.**  
**Starostwo Powiatowe w Raciborzu**  
**Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz**

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Jednocześnie poinformował o nieobecności Członka Zarządu Powiatu Raciborskiego Andrzeja Chroboczka.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 08.05, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

## **TEMATYKA POSIEDZENIA:**

1. Przyjęcie Protokołu Nr 254/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 29 grudnia 2023 r. oraz Protokołu Nr 255/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Raciborskiego w dniu 9 stycznia 2024 r.

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 23 stycznia 2024 r. o godz. 08.00.

#### **Ad. 1**

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 254/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 29 grudnia 2023 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 254/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 29 grudnia 2023 r., po zgłoszeniu wniosku o poprawieniu zapisów na str.8.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 255/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 9 stycznia 2024 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 255/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 9 stycznia 2024 r., po zgłoszeniu wniosku o poprawieniu zapisów na str.13.

#### **Ad. 2**

Wicestarosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797434.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 27 lutego 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 27 lutego 2024 r.

### **Ad. 3**

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797437.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Następnie Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu, celem omówienia projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok (rezerwa) wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797439.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok (rezerwa) wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797440.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych dot. wyboru Partnera do realizacji Projektu - w ramach naboru wniosków o dofinansowanie nr FESL.10.23-IZ.01-023/23 Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797608.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną dot. wyboru Partnera do realizacji Projektu - w ramach naboru wniosków o dofinansowanie nr FESL.10.23-IZ.01-023/23 Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu, a następnie:

- 1) zaakceptował protokół z oceny merytorycznej oferty Partnera,
- 2) przyjął ofertę: Certes Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Hafciarskiej 11,
- 3) polecił, aby CKZiU nr 2 „Mechanik” w Raciborzu ustalił zakres wniosku o dofinansowanie i szczegółowy podział zadań między Partnerami oraz podjął ewentualne negocjacje udziału Partnera w kosztach pośrednich adekwatnie do podziału zadań, na poziomie nie wyższym niż 75%,
- 4) polecił, aby CKZiU nr 2 „Mechanik” w Raciborzu opracował projekt umowy partnerskiej zawierającej podział zadań i udziałów w kosztach pośrednich oraz inne regulacje wymagane w dokumentacji naboru wniosków w porozumieniu z Wicestarostą.

Starosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu Panu Sławomirowi Janowskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu z uwzględnieniem potrzeb transformacji regionu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu.

W tym miejscu Skarbnik Powiatu zgłosił autopoprawki redakcyjne do § 1 projektu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797632.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu Panu Sławomirowi Janowskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu z uwzględnieniem potrzeb transformacji regionu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami redakcyjnymi do § 1?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu Panu Sławomirowi Janowskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu z uwzględnieniem potrzeb transformacji regionu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu wraz z autopoprawkami redakcyjnymi do § 1 zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do złożenia wniosku do udziału w projekcie "Sois eco, sois unique: mode durable" w ramach programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja współpraca organizacji i instytucji - Partnerstwa na małą skalę (KA210).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 796177.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do złożenia wniosku do udziału w projekcie "Sois eco, sois unique: mode durable" w ramach programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja współpraca organizacji i instytucji - Partnerstwa na małą skalę (KA210)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do złożenia wniosku do udziału w projekcie "Sois eco, sois unique: mode durable" w ramach programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja współpraca organizacji i instytucji – Partnerstwa na małą skalę (KA210).

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu pn. „Miasto nad rzeką” w ramach programu Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego „V-4 Mini Grants Visegrad Fund”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 796037.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu pn. „Miasto nad rzeką” w ramach programu Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego „V-4 Mini Grants Visegrad Fund”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu pn. „Miasto nad rzeką” w ramach programu Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego „V-4 Mini Grants Visegrad Fund”.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta zapoznał zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Raciborzu przy ul. Grzonki 1 na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 796645.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Raciborzu przy ul. Grzonki 1 na 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Raciborzu przy ul. Grzonki 1 na 2024 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Skarbnik Powiatu poinformował, że w związku ze wzrostem kosztów realizacji inwestycji pn. „Głęboka modernizacja oraz zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych w budynku Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu przy ul. Gamowskiej 3” zaproponowano udzielenie Szpitalowi pożyczki, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 r., w kwocie 2 000 000,00 zł. Spłata pożyczki nastąpi w czterech ratach, w roku:

1)2028 – 600 000,00 zł;

2)2029 – 600 000,00 zł;

3)2030 – 600 000,00 zł;

4)2031 – 200 000,00 zł.

Oprocentowanie pożyczki wynosić będzie 0,00% w stosunku rocznym.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797453.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Mając na uwadze fakt, że Powiat Raciborski udzielił kolejnego wsparcia finansowego w wysokości 2 000 000,00 zł na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu w związku z realizacją zadania pn. „Głęboka modernizacja oraz zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych w budynku Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu przy ul. Gamowskiej 3” Zarząd zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora Szpitala czy wystąpił do Prezydenta Miasta Racibórz z wnioskiem o umorzenie podatku od nieruchomości, co mogłoby spowodować, że środki przeznaczone na ten cel wpłynęłyby na zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców powiatu, w tym Raciborza.



#### **Ad. 4**

Wicestarosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. sprawozdania Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu ze zbycia mienia ruchomego małej wartości w roku 2023.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797114.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął informację Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu o braku zbycia mienia ruchomego małej wartości w 2023 roku.

Wicestarosta omówił kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. analizy wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Raciborski w 2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 797098.

Zarząd Powiatu Raciborskiego dokonał analizy poniesionych w 2023 roku wydatków na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Raciborski, w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, z której wynika, że nie zachodzi konieczność wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli z uwagi na osiągnięcie przez nauczycieli zatrudnionych w powiatowych jednostkach oświatowych średnich wynagrodzeń, określonych w Karcie Nauczyciela oraz rozporządzeniach wykonawczych.

Wobec powyższego Zarząd polecił Kierownikowi Referatu Edukacji przedłożyć sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Raciborski w 2023 r. na jedno z kolejnych posiedzeń, a po jego zatwierdzeniu Radzie Powiatu Raciborskiego, regionalnej izbie obrachunkowej, dyrektorom podległych szkół i placówek oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli w terminie 7 dni od daty sporządzenia.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk przedstawiła informację o terminach posiedzeń komisji stałych Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji zaplanowanych na styczeń 2024 r.

Ww. informacja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 795947.

W końcowej części posiedzenia Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk zrelacjonowała ustalenia z Forum Sekretarzy Gmin i Powiatów Województwa Śląskiego, jakie miało miejsce w dniu 9 stycznia 2024 r. z udziałem Zastępcy Dyrektora Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. Jak podkreśliła są one istotne w kontekście przygotowywanych, zgodnie z ustaleniami z poprzedniego posiedzenia, zmian w cenniku opłat obowiązujących w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu.

Zastępca Dyrektora Wydziału przedstawiła m.in. pogląd, zgodnie z którym wysokość cen i opłat albo sposób ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego stanowi akt o charakterze prawa miejscowego.

Jak przypomniała Sekretarz Powiatu Rada Powiatu Raciborskiego uchwałą Nr XIV/138/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r. powierzyła Zarządowi Powiatu Raciborskiego uprawnienia do określania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego. Na tej podstawie przyjmowane są m.in. cenniki opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów na Zamku Piastowskim w Raciborzu czy też z zajęć w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. stanowiskiem Zastępcy Dyrektora Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach. Mając na uwadze że zagadnienie to dotyczy działalności kilku komórek organizacyjnych Starostwa polecił Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami skoordynowanie działań mających na celu przeanalizowanie obowiązujących aktualnie uchwał Zarządu w tym zakresie m.in. dotyczących stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Raciborskiego (szkoły, Szpital, DPS „Złota Jesień” w Raciborzu, pozostałe), cenników obowiązujących w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu oraz na Zamku Piastowskim w Raciborzu, przy udziale Kierownika Referatu Edukacji, Kierownika Referatu Spraw Społecznych, Inspektora Biura Obsługi Starosty i radcy prawnego.

Wypracowane stanowisko wraz z propozycją rozstrzygnięcia zagadnienia należy przedstawić na jedno z kolejnych posiedzeń w terminie do końca lutego br.

O godz. 08.50 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

#### Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 16 stycznia 2024 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 16 stycznia 2024 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok (rezerwa).
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu Panu Sławomirowi Janowskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Raciborskiego czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu z uwzględnieniem potrzeb transformacji regionu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do złożenia wniosku do udziału w projekcie "Sois eco, sois unique: mode durable" w ramach programu Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, akcja współpraca organizacji i instytucji - Partnerstwa na małą skalę (KA210).
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu Pani Marzenie Kacprowicz do realizacji projektu pn. "Miasto nad rzeką" w ramach programu Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego „V-4 Mini Grants Visegrad Fund”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Raciborzu przy ul. Grzonki 1 na 2024 rok.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.